
Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ke dni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .

( v tisících Kč )

IČ

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A K T I V A
Číslo

řádku

Stav k prvnímu

dni účetního období

Stav k poslednímu

dni účetního období

A. Dlouhodobý majetek celkem 1

B. Krátkodobý majetek celkem 41

B. III. Krátkodobý finan ční majetek celkem 72

73B. III. 1. Pokladna

75B. III. 3. Účty v bankách

AKTIVA CELKEM 85

. .31 12 2 0 1 2

2 2 8 5 3 7 2 3

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Benešov u Boskovic ob

Benešov U Boskovic 155

Benešov u Boskovic

67953

občanské sdružení

+88 +53
+88 +53
+26 +22
+62 +31
+88 +53



Číslo

řádku

Stav k prvnímu

dni účetního období

Stav k poslednímu

dni účetního obdobíP A S I V A
A. Vlastní zdroje celkem 86

A. II. Výsledek hospoda ření celkem 91

92A. II. 1. Účet výsledku hospodaření

93A. II. 2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

94A. II. 3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let

PASIVA CELKEM 134

Okamžik sestavení:

Předmět činnosti č. 1 :

RazítkoPodpisový záznam statutárního orgánu: Podpis osoby odpovědné za sestavení:

Předmět činnosti č. 2 :

+88 +53
+88 +53

xxxxxxxxxxxxx -34
+55 xxxxxxxxxxxxx
+33 +87
+88 +53



Výčet položek

podle vyhlášky č. 504/2002 Sb. Výkaz zisku a ztráty

ke dni  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . .

( v tisících Kč )

IČ

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Číslo
řádku

Stav k rozvahovému dni
Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem

A. Náklady

A. I. Spot řebované nákupy celkem 1

2A. I. 1. Spotřeba materiálu

A. II. Služby celkem 6

8A. II. 6. Cestovné

10A. II. 8. Ostatní služby

A. V. Ostatní náklady celkem 21

29A. V. 24. Jiné ostatní náklady

Náklady celkem 42

. .31 12 2 0 1 2

2 2 8 5 3 7 2 3

Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Benešov u Boskovic ob

Benešov U Boskovic 155

Benešov u Boskovic

67953

občanské sdružení

+101 +101
+101 +101

+33 +33
+1 +1

+32 +32
+1 +1
+1 +1

+135 +135



Číslo
řádku

Stav k rozvahovému dni
Hlavní činnost Hospodářská činnost Celkem

B. Výnosy

B. I. Tržby za vlastní výkony a za zboží celkem 43

45B. I. 2. Tržby z prodeje služeb

B. VI. Přijaté p říspěvky celkem 73

75B. VI. 27. Přijaté příspěvky (dary)

76B. VI. 28. Přijaté členské příspěvky

Výnosy celkem 79

C. Výsledek hospoda ření před zdaněním 80

D. Výsledek hospoda ření po zdan ění 82

Okamžik sestavení:

Předmět činnosti č.1:

RazítkoPodpisový záznam statutárního orgánu: Podpis osoby odpovědné za sestavení:

Předmět činnosti č.2:

+33 +33
+33 +33
+68 +68
+46 +46
+22 +22

+101 +101
-34 -34
-34 -34


